
20  - Esta Portaria entra em vigor na dat 

Mogi Guaçu, 28 de Novembro 

DRIGO FkSETTI 
PREFEITO 

ublicação. 

En ami ada à publicação na data supra. 

 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 170 DE 2022.  

Dispõe sobre a inclusão de membros que especifica na Comissão de 
Acompanhamento de Execução Contratual, constituída pela Portaria n° 099/2022. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, e considerando os termos da Comunicação Interna n° 107/2022-SS, 

RESOLVE: 

111  Incluir na Comissão de Acompanhamento da Execução Contratual, objeto da 
Chamada Pública n° SS/01/2021, constituída pela Portada n° 099/2022, os membros a seguir relacionados: 

JESSICA MARQUES ORSOLI - RG. NO 46.215.353-0 e CPF N° 387.426.808-08 
CAMILA POLETINI DE OLIVEIRA VANZO - RG. N°44.540.735-9 e CPF N° 379.170.208-43 

CH FE DE GABINET O PREFEITO 


